А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

ГО выдаче разрешения на И
использование земельного участка

В соответствии со статьями 39.33, 39.36 Земельного кодекса
Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25 октября 2001 г.
N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 03
декабря 2014 г. N 300 "Об утверждении перечня видов объектов, размещение
которых может осуществляться на землях или земельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, без
предоставления земельных участков и установления сервитутов, Уставом
Охотского муниципального округа Хабаровского края администрация
Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить краевому государственному казенному учреждению
"Служба заказчика министерства строительства Хабаровского края"
разместить на земельном участке, площадью 1304,83 кв. м, расположенном в
границах кадастрового квартала 27:11:0010801, категория земель -  земли
населенных пунктов тепловую сеть, включая сеть горячего водоснабжения,
на срок до 31 декабря 2025 года.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Охотского
муниципального округа Хабаровского края (Лопатину С.В.):

2.1. В течение 5 рабочих дней после подписания настоящего
постановления подготовить разрешение краевому государственному
казенному учреждению "Служба заказчика министерства строительства
Хабаровского края" на размещение объекта на земельном участке, указанном
в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа

001601